
Ahtme Kergejõustikuhall

19.03.2022.

Tulemus Punktid

Mehed 50 m tõkkejooks  99/9,14

1 Savva Novikov 13.06.2006 KJK VISA 7.3 4

2 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK "Atleetika" 7.7 2

3 Aleksey Demidovitš KJK "Kalev" Sillamäe 10.6 1

Mehed 50 m jooks

1 Mihhail Korobko 31.12.2004 KJK "Kalev" Sillamäe 5.8 4

2 Viktor Morozov 13.03.2004 KJK "Atleetika" 6.1 2

3 Ivan Smolentsev 8.02.2006 KJK VISA 6.3 1

4 Aleksandr Fedorenkov 6.08.2004 KJK "Kalev" Sillamäe 7.0

v.a. Andrei Kolotkov 2.02.2008 NPSK/Narvic 6.6

Mehed 1000 m jooks

1 Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 KJK VISA 2.48.6 4

2 Ilja Rõženkov 19.02.2002 KJK "Atleetika" 2.53.6 2

3 Aleksey Demidovitš KJK "Kalev" Sillamäe 3.14.7 1

Mehed Kõrgushüpe

1 Savva Novikov 13.08.2006 KJK "Visa" 1.70 4

1.65  1.70  1.75

   0    XX0  XXX

2 Dmitri Petrov 06.07.1998 KJK "Atleetika" 1.65 2

1.50  1.55  1.60  1.65  1.70

   0       -      0      X0    XXX

3 Andrei Malinovski 29.02.2007 KJK "Kalev" Sillamäe 1.60 1

1.60  1.65

  0      XXX

v.a. Deniss Šalkauskas 1.12.1998 TÜ ASK 1,80

1.70  1.75  1.80  1.85

   0       -      0     XXX

v.a. Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP Narva 1,45

  1.40  1.45  1.50

   X0     0      XXX

Mehed Kaugushüpe

1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK "Atleetika" 6.03 4

5.96  6.03  5.81  5.74

2 Andrei Malinovski 29.02.2007 KJK "Kalev" Sillamäe 5.87 2

5.73  5.79  x  5.87

3 Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 KJK VISA 5.68 1

x  5.68  5.60  -

4 Rodion Ištšik 22.12.2008 KJK VISA 4.53

4.53  x  x  4.40

5 Ilja Panenko 2.06.2008 KJK "Atleetika" 4.33

x  4.10  4.33  x

v.a. Deniss Šalkauskas 1.12.1998 TÜ ASK 6.65

Ida-Virumaa lahtised võistkondlikud karikavõistlused sisekergejõustikus 



6.24  6.51  6.52  6.65

v.a. Andrei Kolotkov 2.02.2008 NPSK/Narvic 5.02

5.02  4.80  4.66  -

v.a. Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP Narva 4.76

4.58  4.76  4.75  4.73

Kuulitõuge (7,26 kg)

1 Andrey Morozov 5.03.1972 KJK "Atleetika" 10.20 4

8.88  x  8.87  10.20

2 Nikita Kirichenko 21.07.2002 KJK "Kalev" Sillamäe 9.53 2

x  9.35  9.53  9.30

3 Andrei Artamonov 12.09.1974 KJK "Kalev" Sillamäe 8.94

8.94  8.82  x  8.85

4 Daniil Semjonov 3.04.2006 KJK VISA 6.14 1

5.95  5.27  4.53  6.14

5 Ivan Smolentsev 9.02.2006 KJK VISA 5.63

5.25  5.40  5.15  5.63

Kuulitõuge (4 kg)

v.a. Valeriy Chigasov 24.09.1951 SK Hungeburg N-Jõesuu 10.98

10.98  10.72  10.10  9.98

Naised 50 m tõkkejooks 83,8/8,50

1 Ananstassia Žitkova 6.12.2005 KJK "Visa" 7.7 4

2 Olivia Oleinik 27.05.2008 KJK "Kalev" Sillamäe 8.3 2

3 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK "Atleetika" 10.5 1

Naised 50 m jooks

1 Anna Panenko 12.11.2005 KJK "Atleetika" 6.6 4

2 Alina Ionova 7.03.2009 KJK "Kalev" Sillamäe 6.9 2

3 Nika Mustonen 23.04.2007 KJK "Kalev" Sillamäe 7.5

4 Anfisa Karyagina 6.04.2004 KJK "Visa" 7.6 1

4 Ksenia Klimenkova 1.03.2005 KJK "Atleetika" 7.6

6 Polina Khomyn 23.01.2010 KJK "Visa" 7.9

7. Liisi Kuslap 25.03.2008 KJK "Atleetika" 9.8

v.a. Karina Loginova 19.08.2007 NPSK/Narvic 7.1

v.a. Vlada Tassinkevitš 24.01.2008 SK"Tsefei" 7.2

v.a. Valeria Tassinkevitš 24.01.2008 SK"Tsefei" 7.5

v.a. Elnara Petunova 22.09.2009 SK"Tsefei" 8.0

v.a. Milana Frei 18.11.2010 SK"Tsefei" 8.9

Naised 600 m jooks

1 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 KJK "Kalev" Sillamäe 1.52.3 4

2 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK "Atleetika" 1.52.4 2

3 Elizaveta Gorbatšova 25.01.2008 KJK "Kalev" Sillamäe 2.04.4

4 Darja Simanova 29.11,2008 KJK "Visa" 2.07.4 1

5. Alina Zanina 19.01.2009 KJK "Kalev" Sillamäe 2.09.3

Naised Kõrgushüpe

1 Evelina Martšenko 15.09.2004 KJK "Kalev" Sillamäe 1.65 4

1.60  1.65  1.70

  XX0   0     XXX

2 Ananstassia Žitkova 6.12.2005 KJK "Visa" 1.45 2



1.45  1.50

   0    XXX

3 Angelina Brazinskaja 20.03.2006 KJK "Atleetika" 1.45 1

1.30  1.35  1.40  1.45  1.50

   0      0     XX0  XX0   XXX

4 Olivia Oleinik 27.05.2008 KJK "Kalev" Sillamäe 1.40

1.35  1.40  1.45

    0   XX0  XXX

5 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK "Atleetika" 1.35

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

 XX0   0     X0     X0    XXX

6 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK "Visa" 1.30

1.20  1.25  1.30  1.35

   0     0      XX0  XXX

7. Nika Mustonen 28.04.2007 KJK "Kalev" Sillamäe 1.25

1.20  1.25  1.30

   0      0    XXX

8. Viktorija Milits 9.02.2008 KJK "Kalev" Sillamäe 1.20

1.20  1.25

   0    XXX

Veronika Kudrjašova 7.05.2008 KJK "Kalev" Sillamäe NH

1,20

XXX

Naised Kaugushüpe

1 Anna Panenko 12.11.2005 KJK "Atleetika" 5.75 4

.56  5.69  5.75  -

2 Anfisa Karyagina 06.08.2004 KJK "Visa" 4.67 2

4.64  4.39  x  4.67

3 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK "Atleetika" 4.05

4.05  3.74  3.74  x

4 Alina Zanina 19.01.2009 KJK "Kalev" Sillamäe 4.03 1

4.03  3.96  3.86  3.96

5 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK "Visa" 3.80

3.40  3.32  3.19  3.80

6 Anneli Žitško 23.11.2007 KJK "Kalev" Sillamäe 3.64

3.56  3.64  3.32  3.52

7. Ksenia Klimenkova 1.03.2005 KJK "Atleetika" 3.95

3.88  x  3.95  3.85

8. Darja Simanova 29.11.2008 KJK "Visa" 3.74

3.40  3.65  3.74  3.74

v.a. Karina Loginova 19.08.2007 NPSK/Narvic 4.78

4.48  4.45  4.78  4.53

v.a. Anastassia Safonova 24.10.2007 NPSK/Narvic 4.30

4.20  4.30  4.18  4.18

v.a. Elnara Petunova 22.09.2009 SK"Tsefei" 4.11

3.95  4.11  3.83  4.01

v.a. Vlada Tassinkevitš 24.01.2008 SK"Tsefei" 4.03

4.03  3.97  4.01  3.84

v.a. Valeria Tassinkevitš 24.01.2008 SK"Tsefei" 3.87

x  3.87  x  x

v.a. Milana Frei 18.11.2010 SK"Tsefei" 3.35

3.35  3.07  3.06  3.18

Naised Kuulitõuge ( 4 kg)

1 Anastassija Taljantseva 8.04.2004 KJK "Atleetika" 10.98 4



10.69  10.98  9.56  10.51

2 Jekaterina Žitkova 6.12.2005 KJK"Visa" 8.68 2

7.99  7.87  8.20  8.68

3 Julija Kiseljova 6.01.2004 KJK "Kalev" Sillamäe 6.65 1

6.55  6.43  6.65  6.16

Teatejooks ( 150m + 300m +150m + 300m)

KJK"Visa"

1 Anastassia Žitkova 2.01.7 8

Savva Novikov

Anfisa Karyagina

Vjatšeslav Gorbunov

2 KJK "Kalev" Sillamäe 2.01.9 4

Eva Martšenko

Aleksei Demidovitš

Alina Ionova

Mihhail Korobko

3 KJK"Atleetika" 2.05.6 2

Anna Krivošei

Ilja Pimenovs.

Anna Panenko

Dmitri Petrov

Korraldaja: Kohtla-Järve KJK "Atleetika"

Peakohtunik Viktor Predbannikov

Peasekretär

Lilia Schmidt


